O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 15/07/2022 às 22:11:54 foi protocolizado o documento
sob o Nº 70888/22 do Aviso da Licitação nº 00005/2022 referente ao exercício de , exercício 2022, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos
encaminhados por Jace Alves de Oliveira.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00005/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de sacolas plásticas para
serem utilizadas no armazenamento de lixo (resíduos sólidos), para atender a demanda das diversas Secretarias
deste município, conforme termo de referência.
Data do Ato: 15/07/2022
Data e Hora do Certame: 28/07/2022 17:00:00
Local do Certame: Av. Pres. J. Pessoa, S/N, Centro, Prnicensa Isabel
Observações: AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PREENCIAL Nº 005/2022 - A Prefeitura Municipal de Princesa
Isabel-PB, torna público que realizará através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, o Pregão Presencial Nº
005/2022. Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de sacolas plásticas
para serem utilizadas no armazenamento de lixo (resíduos sólidos), para atender a demanda das diversas
Secretarias deste município, conforme termo de referência. Fonte de Recursos: Convênio Nº 051/2021, celebrado
com o Governo do Estado da Paraíba e Prefeitura de Princesa Isabel/PB e Recursos próprios. Dia e hora prevista
para realização da sessão pública (para recebimento e abertura dos envelopes proposta e documentação): Será
no dia 28/07/2022 às 17h:00min (dezessete horas). Local onde será realizado a sessão pública: Avenida
Presidente João Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste
1ª porta do lado direito da frente do prédio). Tipo de julgamento: Menor preço por item. Fundamento legal: Leis
Federal nº 10.520/02 e nº 8.666/93 e suas alteração posteriores. E-mail exclusivo para interposição de recurso
administrativo: licitaprincesa2017@gmail.com. Cópia do edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes. É
obrigatório para todas as pessoas durante sua permanência na Sessão Pública usar uma máscara e evitar contato
físico, para sua maior segurança. Princesa Isabel-PB, 15 de julho de 2022. Jacé Alves de Oliveira - Pregoeiro.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim c158b523ef25d6807829764af9218a2f

Impresso por joliveira32 em 15/07/2022 22:12. Validação: B7E1.A58E.D020.59F5.3939.9B5C.D19D.2020.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 70888/22. Data: 15/07/2022 22:11. Responsável: tramita.

27

27

João Pessoa, 15 de Julho de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 15/07/2022 22:12. Validação: B7E1.A58E.D020.59F5.3939.9B5C.D19D.2020.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 70888/22. Data: 15/07/2022 22:11. Responsável: tramita.

28

28